
Id: A7554056-223F-48E2-B852-C0DD87E622B0. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 333A/15 

PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 28 sierpnia 2015 r. 

w sprawie powołania Komisji w celu rozpatrzenia protestu na wynik postępowania 

konkursowego w konkursie ofert na realizację zadania publicznego w zakresie polityki 

społecznej pn. „Dofinansowanie miejsc opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w niepublicznych 

żłobkach”. 

Na podstawie §10 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin stanowiącego załącznik 

do Zarządzenia Nr 96/12 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 marca 2012 r., w sprawie Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie Nr 361/12 Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 30 lipca 2012 r., Zarządzenie Nr 131/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 marca 2013 r., 
Zarządzenie Nr 458/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 października 2013 r., Zarządzenie 

Nr 474/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 listopada 2013 r., Zarządzenie Nr 132/14 Prezydenta 

Miasta Szczecin z dnia 25 marca 2014 r., Zarządzenie Nr 228/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
2 czerwca 2014 r., Zarządzenie Nr 265/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 czerwca 2014 r., 

Zarządzenie Nr 332/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 sierpnia 2014 r., Zarządzenie Nr 60/15 

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 lutego 2015 r., Zarządzenie Nr 127/15 Prezydenta Miasta 

Szczecin z dnia 1 kwietnia 2015 r., Zarządzenie Nr 182/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 6 maja 
2015 r., Zarządzenie Nr 215/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 czerwca 2015 r.) w związku 

z art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 1457) oraz art. 15 ust. 2a i 2b ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118) zarządzam co następuje: 

§ 1.  Powołuje się Komisję w celu rozpatrzenia protestu na wynik postępowania konkursowego 

w konkursie ofert na realizację zadania publicznego w zakresie polityki społecznej pn. 
„Dofinansowanie miejsc opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w niepublicznych żłobkach” w składzie: 

1) Przewodnicząca Anna Budnik - Kierownik Referatu ds. Profilaktyki i Promocji Zdrowia, 

2) Wiceprzewodnicząca Katarzyna Falbogowska - Kierownik referatu ds. Polityki Społecznej, 

3) Członek Katarzyna Sobiesińska - Podinspektor w Wydziale Spraw Społecznych. 

§ 2.  Zadaniem Komisji, o której mowa w §1 jest: 

1) Rozpatrzenie protestu na wynik postępowania konkursowego w konkursie ofert na realizacje 

zadania publicznego w zakresie polityki społecznej pn. „Dofinansowanie miejsc opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3 w niepublicznych żłobkach” oraz rekomendowanie Prezydentowi Miasta 

sposobu rozpatrzenia protestu, 

2) Sporządzenie protokołu z posiedzenia komisji. 

§ 3.   Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta ds. społecznych. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
  Prezydent Miasta 

 

 

Piotr Krzystek 



Id: A7554056-223F-48E2-B852-C0DD87E622B0. Podpisany Strona 1 

 

 

Uzasadnienie  

Z uwagi na konieczność rozpatrzenia protestu w formie odwołania jednego z oferentów biorących 
udział w konkursie ofert na realizację zadania publicznego w zakresie polityki społecznej pn. 

„Dofinansowanie miejsc opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w niepublicznych żłobkach” 

uzasadnionym staje się powołanie Komisji w celu rozpatrzenia protestu. 


